
 
 

RESOLUCIÓN No. 

(                                            ) 

“POR LA CUAL SE OTORGAN TÍTULOS POR SECRETARÍA GENERAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS”

        

                                                                                                                                     

Rectoría 

EL RECTOR (E) DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO, 

En uso de sus facultades legales, estatutarias y, 

 

C O N S I D E R A N D O   Q U E: 

La Secretaría General estableció calendario de grados por secretaría con el concepto del Departamento de Admisiones 
y Registro Académico para iniciar los trámites correspondientes para la realización de estos grados de acuerdo a lo 
estipulado en la Resolución Rectoral No. 2442 del 19 de diciembre de 2017 “Por medio de la cual se establece las 
responsabilidades y procedimiento de grado de la Universidad del Atlántico”.  

La Resolución antes enunciada en su artículo cuarto numeral tercero establece: “como responsabilidad y procedimiento 
a cargo de la Secretaría General la proyección de las resoluciones de grado por secretaría y resolución general de la 
ceremonia”. 

La Secretaría General en cumplimiento del Calendario de Grados establecido, envió el 03 de septiembre de la presente 
anualidad, el listado de aspirantes autorizados a las diferentes Facultades para el proceso de recepción de documentos 
y remisión de los mismos al Departamento de Admisiones y Registro Académico. 

El Departamento de Admisiones y Registro Académico remitieron el día 01 de octubre a la Secretaría General listado 
de los egresados que cumplen con los requisitos exigidos por las normas legales y estatutarias para la obtención de 
títulos y menciones de honor, correspondientes a los programas de la Facultad de CIENCIAS ECONÓMICAS.  

Los señores (as) mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas las asignaturas y actividades en el 
respectivo plan de estudios de los programas de la Facultad de CIENCIAS ECONÓMICAS, encontrándose a paz y salvo 
financiera y académicamente de conformidad con lo contemplado en los reglamentos que rigen estas materias. 

En mérito de lo expuesto, 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO PRIMERO: Otórguese el grado y título correspondiente, a los señores(as) que se relacionan a continuación. 

 

NOMBRE COMPLETO CEDULA LUGAR DE EXPE-
DICIÓN 

DEPARTA-
MENTO DE EX-

PEDICIÓN  

ACTA LIBRO FOLIO REGISTRO 

LIA RAQUEL ARENAS BUELVAS 1.143.146.395 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4042 3-E 73 61101 

DANA XILENA BARRANCO CARO 1.043.437.906 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4043 3-E 73 61102 

YULEIDIS PATRICIA BLANCO MORENO 1.143.166.923 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4044 3-E 73 61103 

IVAN DAVID BOLIVAR MARTINEZ 1.143.153.122 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4045 3-E 73 61104 

PETER ALEXANDER BOTERO GAÑAN 1.001.941.202 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4046 3-E 73 61105 

KENNY ANTONIO CALDERON FIGUEROA 1.140.875.276 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4047 3-E 73 61106 

SERGIO ALEXANDER CANAVAL RIVERA 1.127.945.249 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4048 3-E 73 61107 

MARIA ANGELICA CASTILLA CAJAL 1.140.877.709 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4049 3-E 73 61108 

SHEYLA CASTRO BOLAÑO 1.140.886.033 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4050 3-E 73 61109 

ZULEIMA CHARRIS OLIVERA 1.045.715.523 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4051 3-E 73 61110 

FREDY LUIS DE ANDRES LAZARO 1.003.457.096 CIENAGA DE 
ORO  

CORDOBA 4052 3-E 73 61111 

WILMER ESCOBAR PAJARO 72.344.509 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4053 3-E 73 61112 

MARY CARMEN FIGUEROA CAMPO 1.143.459.230 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4054 3-E 73 61113 

JHON CHARLES FRANCO CAÑAS 72.349.166 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4055 3-E 73 61114 

MARIA ALEJANDRA GALVAN BUENO 1.140.900.737 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4056 3-E 73 61115 

MERY CLAUDIA HERNANDEZ PEREIRA 1.234.091.284 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4057 3-E 73 61116 

LUZ MILA MALDONADO CAICEDO 1.045.706.654 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4058 3-E 73 61117 

LORAINE PATRICIA MARQUEZ GUTIERREZ 1.048.327.371 MALAMBO ATLÁNTICO 4059 3-E 74 61118 

SEBASTIAN MEJIA JIMENEZ 1.043.877.764 PALMAR DE 
VARELA 

ATLÁNTICO 4060 3-E 74 61119 

002238 DEL 06 DE OCTUBRE DEL 2021

1



 
 

RESOLUCIÓN No. 

(                                            ) 

“POR LA CUAL SE OTORGAN TÍTULOS POR SECRETARÍA GENERAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS”

        

                                                                                                                                     

Rectoría 

ROBERTO ALEJANDRO MEJIA OSORIO 1.045.675.368 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4061 3-E 74 61120 

JONATHAN DAVID NIETO ALVEAR 1.140.830.693 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4062 3-E 74 61121 

LESLIE VANESSA ORTEGA MARTINEZ 1.234.088.689 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4063 3-E 74 61122 

MELISSA DEL CARMEN ORTEGA SUAREZ 1.042.449.748 SOLEDAD ATLÁNTICO 4064 3-E 74 61123 

CARLOS ALBERTO PEÑA CHARRIS 1.140.892.255 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4065 3-E 74 61124 

ANDY CECILIA PEÑATE ROLONG 22.705.197 TUBARÁ ATLÁNTICO 4066 3-E 74 61125 

YANDRIS LISETH TRILLOS QUINTERO 1.042.454.494 SOLEDAD ATLÁNTICO 4067 3-E 74 61126 

GUILLERMO ENRIQUE VERTEL CASTRO 1.140.844.868 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4068 3-E 74 61127 

TANIA MILENA ALONSO LAVALLE 1.143.459.961 BARRANQUILLA  ATLÁNTICO  4069 3-E 74 61128 

DANIELA LUCIA ALVAREZ DE LA ROSA 1.140.892.895 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4070 3-E 74 61129 

BELKIS BELEÑO BARROS 1.234.892.295 SOLEDAD ATLÁNTICO 4071 3-E 74 61130 

ANGIE CAROLINA CARRILLO BARRANCO 1.143.167.002 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4072 3-E 74 61131 

BRIANNY DE LEON SOSA 1.045.713.713 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4073 3-E 74 61132 

GISSELA ROCIO DIAZ PINTO 1.143.162.098 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4074 3-E 74 61133 

WENDY PAOLA GOMEZ VERGARA 1.143.268.320 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4075 3-E 74 61134 

TATIANA ISABEL GUERRA HERNANDEZ 1.143.158.247 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4076 3-E 74 61135 

STEFANI ALEJANDRA GUERRERO MURILLO 1.193.489.117 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4077 3-E 74 61136 

LEIDY TATIANA MEDINA CORONELL 1.044.612.455 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4078 3-E 74 61137 

KIMBERLY PATRICIA MORELO PRENTT 1.001.941.701 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4079 3-E 74 61138 

ROXANA PATRICIA PEREZ SERRANO 1.103.221.075 LOS PALMITOS SUCRE 4080 3-E 74 61139 

LUISA FERNANDA TESILLO MENDOZA 1.047.231.959 GALAPA ATLÁNTICO 4081 3-E 74 61140 

WILSON DE JESUS TORRENEGRA MOLINA 1.001.874.750 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4082 3-E 74 61141 

LISSETTE PAOLA ALBOR ALBOR 22.646.787 SOLEDAD ATLÁNTICO 4083 3-E 74 61142 

DIANA MARIA BURGOS PEREZ 22.698.817 SUAN ATLÁNTICO 4084 3-E 74 61143 

LORENA CASSIANI SALGADO 1.045.693.544 BARRANQUILLA  ATLÁNTICO  4085 3-E 74 61144 

EDNNER SNEYDER CASTILLO VELANDIA 1.041.895.008 PONEDERA ATLÁNTICO 4086 3-E 74 61145 

PAOLA ANDREA CRESPO ANDRADE 1.045.759.375 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4087 3-E 74 61146 

GIOVANNI EDUARDO FLOREZ GOMEZ 1.140.821.886 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4088 3-E 74 61147 

JOSUE FRANCISCO GOMEZ DAZA 1.140.814.489 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4089 3-E 74 61148 

JAINER ANDRES GUTIERREZ OSPINO 1.045.701.789 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4090 3-E 74 61149 

MARIA ESPERANZA JIMENEZ DE LEON 1.045.685.664 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4091 3-E 74 61150 

MARTHA LILIANA MARMOLEJO SERRANO 1.050.038.441 SAN JACINTO  BOLÍVAR 4092 3-E 74 61151 

MARIA ANGELICA MONTERROSA HERNANDEZ 1.140.855.334 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4093 3-E 74 61152 

JENNIFER PAOLA ORTIZ GOMEZ 1.234.094.557 BARRANQUILLA ATLÁNTICO   4094 3-E 74 61153 

MARIA PAOLA PEREZ BANDERA 1.129.517.383 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4095 3-E 75 61154 

WINYI PAOLA PEREZ BELTRAN 1.140.898.583 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4096 3-E 75 61155 

BENJAMIN ALBERTO QUIROZ CONTRERAS 1.014.267.638 BOGOTA D.C. CUNDINA-
MARCA 

4097 3-E 75 61156 

GINA CLARISSA ROBINSON QUESADA 22.733.363 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4098 3-E 75 61157 

MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ 1.140.870.528 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4099 3-E 75 61158 

YESENIA ESTHER ROLONG DE LA CRUZ 1.048.206.421 BARANOA ATLÁNTICO 4100 3-E 75 61159 

JEAN CARLOS TARIFFE ESCOBAR 1.045.688.494 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4101 3-E 75 61160 

CRISTIAN CAMILO VANEGAS CASTILLO 1.140.830.468 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4102 3-E 75 61161 

TANIA LICETH VANEGAS GUILLEN 1.044.621.801 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4103 3-E 75 61162 

VALERIA VERGARA OROZCO 1.143.168.136 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4104 3-E 75 61163 

LUIS ALFREDO VILLALBA ALVARADO 1.104.405.128 SAN JOSE URE CORDOBA 4105 3-E 75 61164 

GERARDO ALDAIR VILLAMIL RODRIGUEZ 1.047.233.607 GALAPA ATLÁNTICO 4106 3-E 75 61165 

JULIAN ERNESTO NAVARRO HERRERA 1.192.782.870 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4107 3-E 75 61166 

ALVARO ENRIQUE SAUMETH MARTINEZ 72.347.578 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4108 3-E 75 61167 

KAROLAYN ARAGON QUESADA 1.042.464.315 SOLEDAD ATLÁNTICO 4109 3-E 75 61168 

WILSON JUNIOR ARCON AGUAS 1.045.716.567 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4110 3-E 75 61169 

GIANNINA PATRICIA ARRAUT MARTINEZ 44.153.122 SOLEDAD ATLÁNTICO 4111 3-E 75 61170 

MARIA ALEJANDRA AVILEZ GUZMAN 1.048.222.395 BARANOA  ATLÁNTICO  4112 3-E 75 61171 

KATHERINE BENDECK BEDOYA 1.001.283.261 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4113 3-E 75 61172 

002238 DEL 06 DE OCTUBRE DEL 2021

2



 
 

RESOLUCIÓN No. 

(                                            ) 

“POR LA CUAL SE OTORGAN TÍTULOS POR SECRETARÍA GENERAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS”

        

                                                                                                                                     

Rectoría 

LUIS RAFAEL BUSTAMANTE OTERO 1.045.747.607 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4114 3-E 75 61173 

ANGELA YUSELL CALVO SERRANO 1.001.884.389 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4115 3-E 75 61174 

MARCELA ISABEL CASTAÑO CONTRERAS 1.002.028.886 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4116 3-E 75 61175 

ANDREA PAOLA CAVADIA CONTRERAS 1.002.237.082 TURBACO BOLÍVAR 4117 3-E 75 61176 

VICTOR EDUARDO DIAZ BARRETO 1.143.117.292 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4118 3-E 75 61177 

REYNEL EDUARDO DONADO CASTILLO 1.143.159.614 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4119 3-E 75 61178 

ISAMAR ECHEVERRIA MOLINA 1.044.393.468 JUAN DE ACOSTA ATLÁNTICO 4120 3-E 75 61179 

KELARY DANIELA GARCIA SUAREZ 1.002.028.455 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4121 3-E 75 61180 

MARIA ALEJANDRA GOMEZ PEREZ 1.001.933.310 LURUACO ATLÁNTICO 4122 3-E 75 61181 

LAURA VANESSA GONZALEZ SALCEDO 1.234.097.142 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4123 3-E 75 61182 

SAYIRIS BRICETH MARRIAGA RAMOS 1.001.998.009 BARRANQUILLA  ATLÁNTICO  4124 3-E 75 61183 

CECILIA PAOLA MARTINEZ GUERRERO 1.045.721.725 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4125 3-E 75 61184 

MARIA ISABEL ROMERO PULIDO 1.140.895.854 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4126 3-E 75 61185 

JOSUE DAVID RUIZ CORDERO 1.043.933.834 TUBARÁ ATLÁNTICO 4127 3-E 75 61186 

STIC DE JESUS TORRES MATTOS 1.047.236.943 GALAPA  ATLÁNTICO  4128 3-E 75 61187 

LORAINE TORRES QUINTANA 1.143.243.506 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4129 3-E 75 61188 

DANIELA MARIA URZOLA MOGUEA 1.002.092.691 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4130 3-E 75 61189 

LAURA MARCELA VALERA CANDANOZA 1.048.330.973 MALAMBO ATLÁNTICO 4131 3-E 76 61190 

ANNY ISELA VASQUEZ POLO 1.001.884.033 SOLEDAD ATLÁNTICO 4132 3-E 76 61191 

JEICKSON LUIS ACOSTA CONSUEGRA 1.143.146.580 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4133 3-E 76 61192 

KIARA ALVAREZ PEINADO 1.046.401.501 ACHI  BOLÍVAR 4134 3-E 76 61193 

ANNY ANDREA ANAYA VERGARA 1.140.903.295 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4135 3-E 76 61194 

MARLLY YULEY BAÑO SERRANO 1.065.824.959 VALLEDUPAR CESAR 4136 3-E 76 61195 

GABRIELA SOFIA BARRIOS ROA 1.001.851.556 SOLEDAD ATLÁNTICO 4137 3-E 76 61196 

DARIANA LUCIA BENITEZ PADILLA 1.042.455.673 SOLEDAD ATLÁNTICO 4138 3-E 76 61197 

KRYS MARIA BETANCOURT GUTIERREZ 1.042.459.003 SOLEDAD ATLÁNTICO 4139 3-E 76 61198 

KARINA ANDREA BOLIVAR FERREIRA 1.143.156.131 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4140 3-E 76 61199 

DEYSON RAFAEL CANTILLO CANTILLO 1.123.633.070 SAN ANDRES SAN ANDRES 4141 3-E 76 61200 

FRANCHEZKA JULIETH CAREY LEMUS 1.002.012.845 PUERTO COLOM-
BIA 

ATLÁNTICO 4142 3-E 76 61201 

NATALIE CECILIA CARRILLO MERCADO 1.143.457.230 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4143 3-E 76 61202 

ANGELICA MARIA CASTRO LLANOS 1.140.897.077 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4144 3-E 76 61203 

ANDERSON DAVID COCHERO ORTEGA 1.140.899.935 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4145 3-E 76 61204 

IVAN DARIO CONRADO VILLAMIL 1.140.874.480 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4146 3-E 76 61205 

LAURA VANESSA CONSUEGRA BLANCO 1.042.854.492 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4147 3-E 76 61206 

JORDANA DANIELA CORONELL ACERO 1.048.217.948 BARANOA ATLÁNTICO  4148 3-E 76 61207 

VANESSA ISABEL DAVILA MARTINEZ 1.140.892.597 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4149 3-E 76 61208 

ADRIANA ROSA FORERO ROSALES 1.140.871.132 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4150 3-E 76 61209 

PAULA ANDREA FRAGOZO REALES 1.234.890.566 SOLEDAD ATLÁNTICO  4151 3-E 76 61210 

ROSANA GALVIS ARAQUE 1.045.726.717 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4152 3-E 76 61211 

MANUELA MARIA HERNANDEZ BOLAÑO 1.042.460.361 SOLEDAD ATLÁNTICO 4153 3-E 76 61212 

VIVIAN MARIA HERNANDEZ CASTRO 1.140.900.402 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4154 3-E 76 61213 

JULIAN ENRIQUE LEA CESPEDES 1.143.458.234 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4155 3-E 76 61214 

GUILLERMO DE JESUS LOPEZ GLEN 1.143.129.709 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4156 3-E 76 61215 

LILIA MARCELA MALDONADO ARRIETA 1.048.074.629 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4157 3-E 76 61216 

HELENG ISABEL MEDINA MARTINEZ 1.140.901.979 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4158 3-E 76 61217 

002238 DEL 06 DE OCTUBRE DEL 2021

3



 
 

RESOLUCIÓN No. 

(                                            ) 

“POR LA CUAL SE OTORGAN TÍTULOS POR SECRETARÍA GENERAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS”

        

                                                                                                                                     

Rectoría 

YANINA ESTHER MEZA ARRIETA  55.241.229 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4159 3-E 76 61218 

CANDY MONTES PEREZ 1.045.739.122 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4160 3-E 76 61219 

CRISTINA ANDREA NARVAEZ IGLESIAS 1.140.881.821 BARRANQUILLA  ATLÁNTICO 4161 3-E 76 61220 

JADER NAVARRO JIMENEZ 1.010.036.084 BARRANQUILLA  ATLÁNTICO  4162 3-E 76 61221 

AILEEN JULIETH PADILLA MORENO 1.045.752.030 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4163 3-E 76 61222 

KARINA PAOLA PALMA POLANIA 1.143.464.043 BARRANQUILLA ATLÁNTICO  4164 3-E 76 61223 

JOSE LUIS PEÑA ESCORCIA 1.043.027.988 SABANALARGA  ATLÁNTICO 4165 3-E 76 61224 

MELANIE JOHANNA PEÑALOZA DURAN 1.007.128.790 CAMPO DE LA 
CRUZ  

ATLÁNTICO 4166 3-E 76 61225 

LAURA VANESSA PEÑARANDA ARIAS 1.143.263.004 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4167 3-E 77 61226 

NATALIA PORTILLO MIRANDA 1.234.094.964 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4168 3-E 77 61227 

DALIA MARIA PRENTH ROMERO 1.010.092.302 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4169 3-E 77 61228 

OWEN ALEXANDER PUSEY MENDOZA 1.043.027.720 SABANALARGA  ATLÁNTICO 4170 3-E 77 61229 

ADRIANA LUCIA QUINTERO CANCHILA 1.007.383.364 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4171 3-E 77 61230 

ALCY MIGUEL RANGEL LAGOS 1.143.155.381 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4172 3-E 77 61231 

JUDITH RIBON RODRIGUEZ 1.101.385.971 SOLEDAD ATLÁNTICO 4173 3-E 77 61232 

MARIA LUISA RUIZ MUÑOZ 1.001.995.170 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4174 3-E 77 61233 

DANIEL ESTEBAN SABALZA COLLAZOS 1.143.147.540 BARRANQUILLA  ATLÁNTICO 4175 3-E 77 61234 

TANIA ISABEL SANTODOMINGO RAMOS 1.143.150.101 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4176 3-E 77 61235 

MARIA JOSE SANMARTIN CHARRIS 1.045.746.403 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4177 3-E 77 61236 

CARLOS ANDRES SANTODOMINGO VIZCAINO 1.007.127.530 MONTERÍA CORDOBA 4178 3-E 77 61237 

BETSY LILIANA SARMIENTO PEREZ 1.002.158.781 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4179 3-E 77 61238 

GABRIELA SOLANO VILLA 1.043.676.670 REPELÓN ATLÁNTICO 4180 3-E 77 61239 

ADRIANA VANESA UCROS CERVANTES 1.042.458.697 SOLEDAD ATLÁNTICO 4181 3-E 77 61240 

SERGIO ANDRES VARON MONTERO 1.234.889.393 SOLEDAD ATLÁNTICO 4182 3-E 77 61241 

LINDA LORAINE YEPEZ NAVARRO 1.140.874.344 BARRANQUILLA ATLÁNTICO 4183 3-E 77 61242 

 

 

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los Diplomas, Actas de Grado y Menciones de Honor según los 
considerandos de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO TERCERO: Publíquese la presente resolución en la página web de la Universidad del Atlántico. 

 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Puerto Colombia, 

 

 

JAIRO ANTONIO CONTRERAS CAPELLA 
Rector (e) 

Revisó: Jcassiani - Secretaria General 
Proyectó: Lredondo - Profesional Universitario 

  

002238 DEL 06 DE OCTUBRE DEL 2021

4

a los 06 días del mes de octubre del 2021.


